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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

które wpłynęły w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi 

Panny  w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118 postępowaniem konkursowym nr KO/14/2025 na: 

„Udzielanie świadczeń zdrowotnych 

w zakresie rehabilitacji kardiologicznej w ramach kompleksowej opieki po zawale mięśnia 

sercowego (KOS – zawał) nad pacjentem  realizowanej w warunkach  stacjonarnych dla potrzeb 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118” 

 

Pytanie nr 1.  

Proszę o informację czy w załączniku nr 2 do formularza ofertowego w kolumnie “miejsce i okres 
zatrudnienia” należy wpisać dane dotyczące zatrudnienia pracownika w danej komórce organizacyjnej czy 
ogólnie w szpitalu? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1.  
Zgodnie z realizacją świadczeń - w danej komórce organizacyjnej.  
 
Pytanie nr 2. 
Proszę również o informację kiedy możemy spodziewać się odpowiedzi na wcześniejsze pismo? 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 2 

W trakcie trwającego postępowania konkursowego, odpowiedzi na zadawane pytania, zgodnie z zapisami 

w Regulaminie Konkursu Ofert, zamieszczane są na stronie zewnętrznej Szpitala w zakładce: Konkursy na 

udzielanie świadczeń zdrowotnych, w postępowaniu konkursowym KO/14/2025.  

 

Pytanie nr 3.  

Proszę o podanie miejsca składania ofert. W Regulaminie wskazany jest pok. 3.42, a w ogłoszeniu 3.41.                    

Odpowiedź na pytanie nr 3. 

Miejsce składania ofert: 

Kancelaria Szpitala, pok. 3.42 (II piętro) 
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